
 上海市建设工程施工电子招标投标文件数据标准（C-Ver1.17-2019）

版本更新说明 

2020 年 10 月 26 日 

一、说明 

本文件记录了《上海市建设工程施工电子招投标文件数据标准》由“C-Ver1.16-2019”

版本升级至“C-Ver1.17-2019”版本的更新内容。 

本次数据标准更新内容主要为附件十一数据项和文本内容的修改。 

二、数据标准更新内容 

1、数据标准数据项修改 

序

号 

章节 

序号 

数据

项 

代码 

子目 

名称 

数据 

类型 

唯

一 

是否

枚举 
必填 长度 备注 

1 第一章 

CZ01

0100

80 

备注 string    1000 

第一章招标公告备注。 

该项的值中必须包含“项

目负责人必须完成个人

身份采集，外省市投标人

的项目负责人，必须完成

进沪信息报送”这句话。 

 

2、附件十一数据项修改 

序

号 

章节 

序号 

数据

项 

代码 

子目 

名称 

数据 

类型 

唯

一 

是否

枚举 
必填 长度 备注 

1 第四章 
CP050

009 

推荐中标候

选人人数 

数据项

子目 
int    

当{CP050016}的值为“采

用复核澄清方式确定中

标人”或“不采用复核澄

清方式确定中标人”时，

该项必填；当{CP050016}

的值为“直接确定中标

人”时，该项的值为“1”。 



2 第五章 
CP060

014 

推荐中标候

选人人数 

数据项

子目 
int    

当{CP060023}的值为

“采用复核澄清方式确

定中标人”或“不采用

复核澄清方式确定中标

人”时，该项必填；当

{CP060023}的值为“直

接确定中标人”时，该项

的值为“1”。 

3 第六章 
CP070

015 

推荐中标候

选人人数 

数据项

子目 
int    

当{CP070024}的值为“采

用复核澄清方式确定中

标人”或“不采用复核澄

清方式确定中标人”时，

该项必填；当{CP070024}

的值为“直接确定中标

人”时，该项的值为“1”。 

4 第七章 
CP080

010 

推荐中标候

选人人数 

数据项

子目 
int    

当{CP080018}的值为

“采用复核澄清方式确

定中标人”或“不采用

复核澄清方式确定中标

人”时，该项必填；当

{CP080018}的值为“直

接确定中标人”时，该项

的值为“1”。 

 

3、附件十一文本内容修改 

（1）附录 A-3 否决投标评审##1.适用于 2020 版否决评审方式的否决条款 

 

 

（2）附录 A-4 技术标评审表##1. 技术标评审内容和评分标准-票决制 



 

 

（3）附录 A-4 技术标评审表##2. 技术标评审内容和评分标准-打分制 

 

 

（4）附录 A-7 示例（综合评估法（一）2020 版） 

 

 



 

 

 


